
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度１２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-04

株式会社橋本建設工業
青森県むつ市栗山町１
２－１０

8420001012449 一般競争入札 2,002,000 1,595,000 79.67%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-07

七洋交産株式会社
大阪府東大阪市長田東
２－１－３３

3122001014600 一般競争入札 1,151,972 1,151,972 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-07
株式会社共和電業　東
京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 7,933,420 7,535,000 94.97%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-07
西川計測株式会社　横
浜営業所
神奈川県横浜市保土ヶ
谷区神戸町１３４

1010401021428 一般競争入札 12,947,000 12,287,000 94.90%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-07
西川計測株式会社　横
浜営業所
神奈川県横浜市保土ヶ
谷区神戸町１３４

1010401021428 一般競争入札 3,894,000 3,568,620 91.64%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-07
株式会社ＭｅＬｉｇｈ
ｔ
東京都荒川区東尾久８
－３４－６

7011501021246 一般競争入札 28,099,500 17,547,200 62.44%

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

停弾提の役務作業

器材等の借上（ヘッドセット
用開閉器等）

器材等の借上（コンパクト
データロガー等）

器材等の借上（３Ｄスキャ
ナー等）

器材等の借上（ノートＰＣ
等）

ＬＥＤ照明器具改修役務（グ
ラウンド照明）



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-15
株式会社ＭｅＬｉｇｈ
ｔ
東京都荒川区東尾久８
－３４－６

7011501021246 一般競争入札 8,233,280 3,938,000 47.83%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18

有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,030,750 #DIV/0!
単価契約
＠271
ほか６８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18

佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,085,477 #DIV/0!
単価契約
＠778
ほか３２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,710,737 #DIV/0!
単価契約
＠1,198
ほか１４９件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18

有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 1,821,398 #DIV/0!
単価契約
＠350
ほか２１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18

株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 1,908,000 #DIV/0!
単価契約
＠265

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18
有限会社カネハチ早川
商店
愛知県清須市西田中長
堀３

3180002040305 一般競争入札 2,192,184 #DIV/0!
単価契約
＠79
ほか６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2023-12-18 山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 3,883,140 #DIV/0!
単価契約
＠255
ほか６件

冷凍赤飯　ほか３２件

冷凍ビーフン　ほか１４９件

さつま芋　ほか２１件

精米

チョコレート菓子　ほか６件

おにぎり詰め合せ（A)　ほか
６件

ＬＥＤ照明器具改修役務（和
楽館プール）　ほか１件

パンセット４　ほか６８件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2023-12-18

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 9,149,385 #DIV/0!
単価契約
＠182.48
ほか７１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-19
トビー・テクノロジー
株式会社
東京都品川区西五反田
７－７－７

3010401075455 一般競争入札 1,540,000 1,540,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-19

株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 1,298,990 957,000 73.67%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20

増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４
－５

1011501004355 一般競争入札 10,064,274 8,375,620 83.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20

松上産業株式会社
神奈川県平塚市夕陽ヶ
丘６１－７

7021001037361 一般競争入札 2,183,500 2,128,500 97.48%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20

株式会社加登ゴム
東京都練馬区大泉学園
町６丁目３番２２号

5013301003120 一般競争入札 5,961,076 3,731,552 62.59%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20

有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 14,084,796 11,224,808 79.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2023-12-20

株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 3,801,308 3,539,639 93.11%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20
株式会社ＭｅＬｉｇｈ
ｔ
東京都荒川区東尾久８
－３４－６

7011501021246 一般競争入札 3,330,327 2,937,000 88.18%

器材等の借上（視線計測装
置）　ほか１件

丙額イ　ほか７１件

器材等の借上（フォークリフ
ト等）

テプラ用テープ　ほか２４１
件

ＬＥＤ照明器具改修役務（駐
屯地外灯）

街路灯　ほか４６件

再生砕石　ほか２件

タイヤ　縦溝　（ＳＰ１６
０）　ほか３件

教育訓練用各種工具　（デジ
タルメジャー）　ほか５０２
件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-20
株式会社スキャンイン
ター
神奈川県川崎市宮前区
鷺沼１丁目１８番地１

2020001080896 一般競争入札 3,820,960 3,820,960 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-21

有限会社タイプエス
群馬県前橋市荒牧町２
丁目５０番地２８

8070002007459 一般競争入札 1,375,000 1,353,000 98.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2023-12-25 富士通株式会社　ナショ
ナルセキュリティ事業本
部防衛ビジネス統括部
東京都千代田区五番町１
番地１　野村不動産市ヶ
谷ビル

1020001071491 一般競争入札 10,520,386 9,900,000 94.10%
画像類識別ＡＩにかかわる技
術支援役務

ＬＥＤ照明器具改修役務（２
８３号，２８７号）

計測等の技術役務


